
Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«23» декабря 2024 г. №  1022

г. Красноярск

Об утверждении расписания 
учебных занятий

В целях рациональной организации функционирования образовательного 
учреждения, повышения личной ответственности педагогических работников и 
обучающихся, обеспечения санитарно-гигиенического режима в ходе 
образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание учебных занятий на второй семестр 2024-2025 

учебного года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УМР Войнову Н.А.

Директор И.В. Берилло

Исполнитель Черемнова С.И.
Рассылка: заместитель директора по УМР, заместитель директора по УПР, заместитель директора по УВР, 
заведующие отделением, старший мастер



н И

икум индустрии гостеприимства и сервиса

l / И.В. Берилло
2  <л\23.12.2024 г.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ 3/ 24-2025 учебного года

Дата,
день

Пары П К  9-24/1 П К  9-24/2 П К  9-24/ 3 П К  9-24/ 10 П К  11-24/ 4 т « - т з
Ъ  .у У

П К Д  9-24/ 7 П К Д  9-24/ 11 П К Д  11-24/ 8 Т Г  9-24/ 9 Т Г  9 -24/ 12

1 пара Русский язык 
к. 2-11
ГавриковаИ.В.

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

Физическая 
культура 
к  34)9
Старченко Д.В.

МДК 01.02. 
к. 24)4
Бердюгина Т.И.

Информатика /-р
к 4-02/4-02
Дударь
И.А./Лукащсвич
Ю.В.

товароведения

Бурмакши ИВ

к. 34)2
Йвексина О.В.

МДК 01.03
к. 2-08
Гончаров Д.А.

2 пара Обществознание
библиотека
Авдеева Е..В

Русский язык 
к. 2-11
ГавриковаИ.В.

Физическая 
культура 
к 3-09
Старченко Д.В.

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

МДК 02.02.
к. 44)2 Козлова
Е.Н.

Основы 
товароведения 
к. 2-13
Бурмакина ИВ

Русский язык 
к. 34)2
Алексина О.В.

Обществознание 
к. 3-06
Щербаченя КА

Физика
к  3-01
Сахарова ИВ

МДК 01.03 
к. 24)8
Гончаров Д. А.

Информатика 
к 4-02/44)2
Дударь
И.А./Лукащевич
Ю.В.

3 пара Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

Общсстнознанис
библиотека
Авдеева Е..В

Русский язык 
к. 2-11
ГавриковаИ.В.

Мировая
индустрия
гостеприимства
библиотека
Почекутова К. А

Основы 
товароведения 
к. 2-13
Бурмакина ИВ

Русский язык 
к. 3-02
Алексина О.В.

Информатика
к  44)2/4-02
Дударь
И.А./Лукащевич
Ю.В.

Физика
кЗ-01
Сахарова ИВ

Профессиональна 
я этика 
к. 3-05
Чеснокова Л.В.

Обществознание 
к. 34)6
Щербаченя КА

Техническое 
оснащение ОП 
к  34)8
Козлова Е.Н.

Иностранный
язык
к. общеж/общеж
Шевченко ОВ/ 
Шевченко ОВ

Биология 
к. 34)5
Кулик Т.К.

4 пара КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

Русский язык 
к. 2-11
ГавриковаИВ.

КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ Обществознание 
к. 3-06
Щербаченя КА

Литература 
к. 34)2
Алексина О.В.

КЛАССНЫЙ Биология 
к. 34)5
Кулик Т.К.

Информатика 
к  4-02/4-02
Дударь
И А./Лукащевич
Ю.В.

ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС

5 пара КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ Литература 
к. 34)2
Алексина О.В.

КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ Литература 
к. 2-11
ГавриковаИ.В.

ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС

6 пара КЛАССНЫЙ
ЧАС

7 пара КЛАССНЫЙ
ЧАС

1 пара Иностранный
язык
к. общсж/4-01
ШевченкоО.В./ 
Крыловская И.К.

Информатика
к  4-02/4-02
Лукашевич Ю.В./ 
Дударь И. А.

Основы
физиологии
питания
к.3-07
Кирушева Н А.

История 
к. 34)6
Кольцова Ю.Д.

Мировая
индустрия
гостеприимства
библиотека
Почекутова К. А

Математика 
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

МДК 01.04 
к. 24)8
Гончаров Д. А

2 пара Информатика
к 4-02/4-02 
Лукашевич Ю.В./ 
Дударь И. А.

Иностранный
язык
к. общсж/4-01
ШевченкоО.В./ 
Крыловская И.К.

Общество! нан ие 
библиотека
Авдеева Е..В

Обществознание
библиотека
Почекутова К. А

История 
к. 34)6
Щербаченя КА

Математика 
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

История 
к. 34)6
Кольцова Ю.Д.

Иностранный
язык
общеж/общеж
Заплатит Е.В.

Химия
к 34)7 Кирушева 
НА

3 пара Физика 
к 34)1
Сахарова ИВ

Физическая 
культура 
к 3-09
Старченко Д.В.

Иностранный
язык
к. общсж/4-01
Заплатана Е.В./ 
Крыловская И.К.

Информатика 
к 4-02/4-02
Лукашевич Ю.В./ 
Дударь И А

МДК 02.02. 
к. 4-02 Козлова
Е.Н.

Химия
к. 3-05
Черсмнова С.И.

История 
к. 34)6
Щербаченя КА

Иностранный
язык
общеж/общеж
Шевченко О.В.

Математика 
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

История 
к. 34)6
Кольцова Ю.Д.

Микробиология,
физиология
питания
к 3-07 Кирушева 
НА

Психология ДО 
к. 2-13
Сафонова Т. А

4 пара
к 4-02/44)2
Лукашевич Ю.В./ 
Дударь И. А

Иностранный

к. общсж/4-01
Заплатит Е.В./ 
Крыловская И.К,

Обслуживание
посетителей
к24)6
Бебякова Л.М.

Химия
к. 34)5
Черемнова С.И.

я этика 
к. 34)5
Чеснокова Л.В.

Иностранный

общеж/общеж
Шевченко О.В.

МДК 07.01. 
к  34)8
Николаева В.В.

Математика 
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

Обществознание 
к. 3-06
Щербаченя КА

5 пара Иностранный 
язык в ПД 
общежитие
Шевченко О.В.

Основы
физиологии
питания
к34)7
Кирушева Н А.

Общестнознание 
к. 3-06
Щербаченя КА

Математика
к. 3-03 Тюрюмина
Т.И,

6 пара Иностранный
язык
общеж/общеж
Заплатит Е.В.

7 пара



I пара Литература 
к. 2-11
ГавриковаИ.В.

Химия
к. 3-05
Кулик Т.К.

Мировая
индустрия
гостеприимства
библиотека
Почекутова К. А,

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

Математика
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

ОБЖ
актовый зал
Бухарин Г.С.

Химия
к 3-07 Кирушева 
НА

Литература 
к. 3-02
Алексина О.В.

2 пара Химия
к. 3-05 
Кулик Т.К.

Литература 
к. 2-11
ГавриковаИ.В.

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

Физика 
к  3-01
Сахарова ИВ

Литература 
к. 3-02
Алексина О.В.

Химия
к. 3-05
Черемнова С.И.

Математика
к. 3-03 Гюрюмина 
Т.И,

Химия
к  3-07 Кирушева 
НА

История к. 
3-06
Щербаченя КА

3 пара Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

Мировая
индустрия
гостеприимства
библиотека
Почекутова К. А,

Литература 
к. 2-11
ГавриковаИ.В.

Химия
к. 3-05
Кулик Т.К.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Химия
к. 3-05
Черемнова С.И.

Литература 
к. 3-02
Алексина О.В.

Математика 
к. 3-03 'Гюрюмина 
Т.И,

Химия
к  3-07 Кирушева 
НА

МДК 07.01. 
к  3-08
Николаева В.В.

География
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

История к. 
3-06
Щербаченя КА

4 пара Физика
кЗ-01
Сахарова ИВ

Химия
к. 3-05
Кулик Т.К.

Литература 
к. 2-11
ГавриковаИ.В.

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бсрдюгина Т.И.

Химия
к  3-07 Кирушева 
НА

Математика 
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

Химия
к. 3-05
Черемнова С.И.

География
к. 2-03 Андриянова
Н.М.

5 пара Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

Биология 
к. 3-05
Виговская И. О.

Химия
к  3-07 Кирушева 
НА

Литература 
к. 2-11
ГавриковаИ.В.

6 пара Биология 
к. 3-05
Виговская И. О.

7 пара

че
тв

ер
г 1 пара История 

к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

ОБЖ
актовый зал
Бухарин Г.С.

Обслуживание
посетителей
к2-06
Бебякова Л.М.

Основы культуры 
ПО к. 
2-13
Сафонова Т.А.

География
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

Химия
к 3-07 Кирушева 
НА

Профессиональна

к. 3-05
Чеснокова Л.В.

Физика
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

Химия
к. 3-05
Кулик Т.К.

2 пара ОБЖ
актовый зал
Бухарин Г.С.

к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

Физика 
к 3-01
Сахарова ИВ

МДК 02.02.
к. 4-02 Козлова
Е.Н.

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

Основы культуры 
ПО к. 
2-13
Сафонова Т.А.

Химия
к  3-07 Кирушева 
НА

География
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

Мировая
индустрия
гостеприимства
библиотека
Почекутова К. А,

Математика 
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

Основы 
финансовой 
грамотности к 
2-03
Полошшкова Н.М,

3 пара Мировая
ннлустрия
гостеприимства
библиотека
Почекутова К. А,

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

История 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

Питание и 
здоровье 
к. 2-08
Гончаров Д.А.

Основы проектной 
деятсл ьости 
к 3-01 Черемнова
С.И.

География
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

ОБЖ
актовый зал
Бухарин Г.С.

Физика 
к 3-01
Сахарова ИВ

Химия
к 3-07 Кирушева 
НА

Основы 
финансовой 
грамотности к 
2-03
Полонникова Н.М,

Физика
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

4 пара Физическая 
культура 
к 3-09
Старченко Д.В.

ОБЖ
актовый зал
Бухарин Г.С.

История 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

Основы проектной 
дсятел ьости 
к 3-01 Черемнова
С.И.

География
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

Микробиолог и я, 

питания
к  3-07 Кирушева 
НА

Математика
к. 3-03 Тюрюмина
Т.И,

5 пара ОБЖ
актовый зал
Бухарин Г.С.

Химия
к  3-07 Кирушева 
НА

6 пара

7 пара



пя
тн

иц
а История 

к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

Гео. рафия
к. 2-03 Андриянова 
КМ .

Химия
к. 3-05
Кулик Т.К.

Основы культуры 
ПО к. 
2-13
Сафонова Т.А.

Математика 
к. 3-03 Тюрю мина
т.и.

Бпологим
к. 3-05
Виго вс кая И.О.

Иностранный 
язык в ПД 
общежитие
Шевченко О.В.

2 пара Химия
к. 3-05
Кулик Т.К.

История 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

География
к. 2-03 Андриянова
КМ.

МДК 03.02 
к. 2-04
Бургаева С.Ю.

МДК 01.01. к. 
2-06 ■ Бсбякона 
Л.М.

Литература 
к. 3-02
Алексина О.В.

Информатика 
к  4-02/4-02
Дударь
И.А./Лукащсвич
Ю.В.

Математика
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

ОБЖ
актовый зал
Бухарин Г.С.

Организация 
хранения 
к. 2-13 Бурмакина 
ИВ

3 пара География
к. 2-03 Андриянова
Н.М.

Химия
к. 3-05
Кулик Т.К.

История 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

БЖ
к 3-10 Бухарин 
Г.С.

Литература 
к. 3-02
Алексина О.В.

МДК 01.01. к. 
2-06 Бебякова 
Л.М.

Мировая
индустрия
гостеприимства
библиотека
Почекутова К.А,

Информатика
к 4-02/4-02
Дударь
И.А./Лукащсвич
Ю.В.

Математика 
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

Организация 
хранения 
к. 2-13 Бурмакина 
ИВ

Иностранный
язык
к. общеж/общеж
Шевченко ОВ/ 
Шевченко ОВ

4 пара Химия 
к. 3-05
Кулик Т.К.

География
к. 2-03 Андриянова
Н.М.

Математика 
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

Информатика 
к  4-02/4-02
Дударь
И.А./Лукащсвич
Ю.В.

Литсразура 
к. 3-02
Алексина О.В.

Иностранный

общеж/общеж
Заплатила Е.В.

S пара География
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

Физика
к. 3-03 Тюрюмина
т.и.

Психология ДО 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

6 пара История 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

Физика
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

7 пара

1 1 пара Основы проектной 
деятельости 
к  3-01 Черемнова
С.И.

ТОиОРМ 
к. 2-13
Бурмакина ИВ

БЖ
актовый тал
Бухарин Г.С.

Физическая 
культура 
к 3-09
Старченко Д.В.

2 пара ТОиОРМ 
к. 2-13
Бурмакина ИВ

Основы проектной 
деятельости 
кЗ-01 Черемнова
С.И.

Физическая 
культура 
к 3-09
Старченко Д.В.

История 
к. 3-06
Щербаченя КА

ОБЖ
актовый зал
Бухарин Г.С.

История 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

3 пара Основы проектной 
деятельости 
к 3-01 Черемнова
С.И.

ТОиОРМ 
к. 2-13
Бурмакина ИВ

ОБЖ
актовый зал
Бухарин Г.С.

История 
к. 3-06
Щербаченя КА

Физическая 
культура 
к  3-09
Старченко Д.В.

История 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

4 пара ТОиОРМ 
к. 2-13
Бурмакина ИВ

Основы проектной 
деятельости 
к 3-01 Черемнова
С.И.

История 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

Физическая 
культура 
к 3-09
Старченко Д.В.

5 пара Физическая 
культура 
к 3-09
Старченко Д.В.

История к. 
3-06
Щербаченя КА

6 пара Ор1анизация
хранения
к. 2-13 Бурмакина 
ИВ

Физическая 
культура 
к 3-09
Старченко Д.В.

История к. 
3-06
Щербаченя КА

7 пара
сэйезз работа работа

Физическая 
культура 
к 3-09
Старченко Д.В.



Дата,
день

Пары П К  9-23/1 П К  9-23/2 П К  9-23/3 П К  9-23/ 4 П К  9-23/ 9 П К  11-23/ 5 О Б  9-23/ 6 О Б  9 -23/ 12 П К Д  9-23/ 7 П К Д  9-23/ 10 П К Д  11-23/ 8 Т Г  9-23/ 11

X
XX
§
SXос

1 пара Основы экологии 
к. 2-4)3 Андриянова 
Н.М.

История 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

Основы
калькуляции
кЗ-08
Козлова Е.Н.

Химия 
к. 3-05
Кулик Т.К.

Общсствознанне 
к. 3-06
Щербаченя КА

Иностранный 
язык в ПД 
общежитие
Шевченко О.В.

2 пара История 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

Основы экологии 
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

Иностранный 
язык в ПД 
общежитие
Шевченко О.В.

Основы 
проектной 
деятельости 
к 3-01 Чсремнова 
СИ.

Химия
к. 3-05
Кулик Т.К.

Организация 
обслуживания 
к. 2-06
Бебякова Л.М.

3 пара Экономические и 
правовые основы 
ПД к. 3- 
05
Чеснокова Л.В.

Основы 
товароведения 
к. 2-13
Бурмакина ИВ

Основы экологии 
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

История
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

МДК 05.04. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

МДК 01.01. к. 
2-06 Бсбякова 
Л.М.

Основы 
проектной 
деятельости 
кЗ-01 Черемнова
СИ.

МДК 01.04 
к. 2-08
Гончаров Д. А.

Химия
к 3-07 Кирушева 
НА

Физическая
культура
кЗ-09
СтарченкоД.В.

МДК 01.03 
к 3-07
Чеснокова ЛВ

4 пара КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ Основы 
товароведения 
к. 2-13
Бурмакина ИВ

История 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

Основы экологии 
к. 2-03 Андриянова 
Н.М

КЛАССНЫЙ Физическая 
культура 
к 3-09
Кривошеева Ю.А.

МДК 01.01. к. 
2-06 Бсбякова 
Л.М.

Техническое 
оснащение ОП 
к 4-02
Козлова Е.Н.

Химия
к 3-07 Кирушсва 
НА

КЛАССНЫЙ МДК 02.03. 
к. 3-01
Карлова О.В.

ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС

5 пара Исгория 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

Основы экологии 
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

КЛАССНЫЙ
ЧАС

КЛАССНЫЙ
ЧАС

Организация 
хранения 
к. 2-13 Бурмакина 
ИВ

Техническое 
оснащение ОП 
к  4-02
Козлова Е.Н.

МДК 02.03. 
к. 3-01
Карлова О.В.

6 пара КЛАССНЫЙ Основы 
товароведении 
к. 2-13
Бурмакина ИВ

МДК 02.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ
ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС

7 пара КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ
ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС

вт
ор

ни
к 1 пара МДК 02.01. 

к. 4-02
Козлова Е.Н.

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

Экономические и 
поравовыс основы 
ПД к 2-03
Хайдарова Е.О.

2 пара Математика
к. 3-10
Матросова ЮО

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

МДК 02.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

МДК 04.02. 
к. 4-02 Сусоева 
М.А.

Физическая
культура
кЗ-09
Кривошеева Ю.А.

МДК 01.03 
к. 2-08
Гончаров Д. А.

Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

3 пара Экономические и 
правовые основы 
ПД к .3 - 
05
Чеснокова Л.В.

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

МДК 04.02. 
к. 4-02 Сусоева 
М.А.

География
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

МДК 01.03 
к. 2-08
Гончаров Д.А.

Организация 
обслуживания 
к. 2-06
Бсбякова Л.М.

4 пара Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

МДК 05.05 
к. 3-08
Будилове кая Т.М.

География
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

Исгория 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д

Микробиология,
физиология
питания
к 3-07 Кирушсва 
НА

МДК 07.01. 
к  3-08
Николаева В.В.

МДК 05.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

Правовое и 
документационное
ОвТГ кЗ-
01 Авдеева Е.В.

5 пара МДК 02.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

История
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

Иностранный 
язык в ПД 
к. общеж/общеж
Заплатила Е.В./ 
Заплатана Е.В.

Иностранный 
язык в ПД 
к 4-01
Крыловская И.К.

6 пара МДК 02.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

-

Математика 
К. 3-10
Матросова ЮО

Микробиология,
физиология
питания
к  3-07 Кирушева 
НА

Физическая 
культура 
к 3-09
Кривошеева Ю.А.



Бердюгина Т.И.
к. z-uj лндриянова 
ИМ.

к. 2-13 Бурмакина 
ИВ

к. 3-08
Будилове кая Т.М.

к. 3-06
Щербаченя КА

Основы 
экономики, 
менеджмента 
к. 4-01
Чеснокова Л.В.

2 пара МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

Охрана труда 
к. 2-13 Бурмакина 
ИВ

Основы экологии 
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

МДК 05.05 
к. 3-08
Будилове кая Т.М.

Иностранный
язык
к 3-02/3-02
Вотчель Ю.В. / 
Вотчсль Ю.В.

БЖ
кЗ-10 Бухарин
Г.С.

3 пара Охрана труда 
к. 2-13 Бурмакина 
ИВ

МДК 02.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

Экономические и 
правовые основы 
ПД к. 3- 
05
Чеснокова Л.В.

Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

Физическая 
культура 
к 3-09
Кривошеева Ю.А.

Информатика
к 4-02/4-02
Дударь
И.А./Лукащевич
Ю.В.

Иностранный
язык
к 3-02/3-02
Вотчель Ю.В. / 
Вотчсль Ю.В.

МДК 02.02 
кЗ-09
Каратаева Я.А.

Немецкий язык 
к. 4-01
Носырсва ИИ

4 1ира Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

МДК 02.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

Охрана труда 
к. 2-13 Бурмакина 
ИВ

Экономические и 
правовые основы 
ПД к. 3- 
05
Чеснокова Л.В.

Информатика 
к 4-02/4-02
Дударь
И.А./Лукащевич
Ю.В.

Организация
хранения
к. 2-13 Бурмакина 
ИВ

История России 
к. 3-06
Щербаченя КА

5 пара Основы экологии 
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

Охрана труда 
к. 2-13 Бурмакина 
ИВ

Математика 
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

Техническое 
оснащение ОП 
к 4-02
Козлова Е.Н.

Организация 
хранения 
к. 2-13 Бурмакина 
ИВ

6 пара Основы экологии 
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

Химия
к 3-07 Кирушева 
НА

Техническое 
осна1цснис ОП 
к 4-02
Козлова Е.Н.

7 пара

1
1 пара Математика 

к. 3-10
Матросова ЮО

Иностранный
язык
к. общсж/4-01
Заплатана Е.В./ 
Крыловская И.К.

Основы
калькуляции
кЗ-08
Козлова Е.Н.

МДК 01.03 
к. 2-08
Гончаров ДА.

МДК 04.01. 
к. 4-02 Сусоева 
М.А.

2 пара Иностранный
язык
к. общеж/4-01
Заплатана Е.В./ 
Крыловская И.К.

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

МДК 05.02. 
к. 4-02 Сусоева 
М.А.

МДК 01.03 
к. 2-08
Гончаров ДА.

Основы 
экономики, 
менеджмента 
к. 4-01
Чеснокова Л.В.

3 пара Иностранный
язык
к. общсж/4-01
Заплатила Е.ВУ 
Крыловская И.К.

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

Экономические и 
правовые основы 
ПД к. 3- 
05
Чеснокова Л.В.

МДК 05.02. 
к. 4-02 Сусоева 
М.А.

Химия
к. 3-05
Кулик Т.К.

МДК 07.01. 
к 3-08
Николаева В.В.

МДК 03.02 
к. 2-06
Бур гаева С.Ю.

4 пара МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

Экономические и 
правовые основы 
ПД к .3 - 
05
Чеснокова Л.В.

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

Иностранный
язык
к. общсж/4-01
Заплатана Е.В./ 
Крыловская И.К.

Химия 
к. 3-05
Кулик Т.К.

Обществознаине 
к. 3-06
Щербаченя КА

МДК 07.01. 
к  3-08
Николаева В.В.

Менеджмент 
к  3-01 Черемнова
С.И.

5 пара Основы экологии 
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

Иностранный
язык
к. общеж/4-01
Заплатана Е.В./ 
Крыловская И.К.

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

Обществознаине 
к. 3-06
Щербаченя КА

Математика 
к. 3-03 Тюрюмина 
Т.И,

МДК 07.01. 
к  3-08
Николаева В.В.

МДК 01.04 
к  2-03
Хайдарова Е.О.

6 пара МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

Математика 
к. 3-10
Матросова ЮО

Иностранный 
язык в ПД 
к. общеж/общеж
Заплатила Е.В./ 
Заплатана Е.В.

Основы 
бережливого 
производства 
к  3-10 Иванов 
А.В.

7 парт



пя
тн

иц
а 1 пара Основы 

товароведения 
«с. 2-13
Бурмакина ИВ

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

МДК 02.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

Информационные 
технологи и в  ПД 
к 4-02 Дударь 
И.А.

Химия
к 3-07 Кирушева 
НА

БЖ
кЗ-10 Бухарин 
Г.С.

ИКТ в ТиГ 
к  4-02
Лукашевич Ю.В.

2 пара Экономические и 
правовые основы 
ПД к. 3- 
05
Чеснокова Л.В.

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

МДК 02.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

Иностранный 
язык в ПД 
общежитие
Шевченко О. В.

к 3-07 Кирушева 
НА

Иностранный 
язык в ПД 
к. общеж/общеж
Заплатана Е.В./ 
Заплатана Е.В.

МДК 04.02. 
к. 4-02 Сусоева 
М.А.

МДК 01.01. 
к. 3-01
Карлова О.В.

3 пара Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

МДК 02.01. 
к. 4-02
Котлова Е.Н.

Экономические и 
правовые основы 
ПД к .3 - 
05
Чеснокова Л.В.

Физическая 
культура 
к 3-09
Кривошеева Ю.А.

Иностранный 
язык в ПД 
к. общеж/общеж
Заплатана Е.В./ 
Заплатана Е.В.

Химия
к 3-07 Кирушева 
НА

МДК 03.02 
к. 2-06
Бур гаева С.Ю.

Иностранный 
язы ке ПД 
к 4-01
Крыловская И.К.

4 пара Экономические и 
правовые основы 
ПД к .3 -  
05
Чеснокова Л.В.

Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

Основы 
товароведения 
к. 2-13
Бурмакина ИВ

История 
к. 3-06
Кольцова Ю.Д.

МДК 01.01. к. 
2-06 Бебякова 
Л.М.

МДК 01.04 
к. 2-08
Гончаров Д. А.

БЖ
к  3-10 Бухарин
Г.С.

5 пара Экономические и 
правовые основы 
ПД к .3 - 
05
Чеснокова Л.В.

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

МДК 01.01. к. 
2-06 Бебякова 
Л.М.

История 
к. 3-06
Кольцова Ю Д.

Организация
хранения
к. 2-13 Бурмакина 
ИВ

6 пара Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

МДК 01.02. 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

Физическая
культура
кЗ-09
Кривошеева Ю.А.

7 пара

Р
1
1*

1 пара Физическая 
культура 
к  3-09
Кривошеева Ю.А.

Психология 

к. 2 -13
Сафонова Т.А.

2 пара Психология 
общения 
к. 2 -13
Сафонова Т.А.

Физическая
культура
кЗ-09
Кривошеева Ю.А.

3 пара Физическая
культура
кЗ-09
Кривошеева Ю.А.

Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

МДК 01.04 
к 2-03
Хайдарова Е.О.

4 пара Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

Физическая 
культура 
к 3-09
Кривошеева Ю.А.

МДК 05.02. 
к. 4-02 Сусоева 
М.А.

БЖ
к 3-10 Бухарин
Г.С.

S пара Информационные 
тсхнолотии в  ПД 
к 4-02 Дударь 
И.А.

Основы 
проектной 
деятельостн 
к  3-01 Черемнова
С.И.

География
к. 2-03 Андриянова
Н.М.

Микробиология,
физиология
питания
к 3-07 Кирушева 
НА

Физическая 
культура 
к 3-09
Кривошеева Ю.А.

Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

6 пара Психология

к. 2-13
Сафонова Т.А.

География
к. 2-03 Андриянова 
Н.М.

Основы 
проектной 
деятельостн 
к 3-01 Черемнова
СИ.

Физическая
культура
кЗ-09
Кривошеева Ю.А.

Микробиология,
физиология
питания
к 3-07 Кирушева 
НА

МДК 05.03 
лаборатория
Биркина М.В.

7 пара Физическая
культура
кЗ-09
Кривошеева Ю.А.

работа работ
самостоятелыюя

раГхла работа
■ самостоятельная



Дата,
день

Пары П К  9-22/1 П К  9-22/ 2 П К  9-22/3 П К  9-22/ 4 О Б  9-22/ 6 П К Д  9-22/ 7 П К Д  9-22/ 10 П К Д  11-22/8 Г Д  9-22/ 11 П К  9-21/1 П К  9-21/2 П К  9-21/ 3 П К  9-21/4 П К Д  9-21/ 7 Г Д  9-21/ 9

Ь£
S■6
5
3Sо
с

1 пара Экономические и 
поравовые основы 
ПД к 2-03
Хайдарова Е.О.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Физическая 
культура 
к  3-09
Кривошеева Ю.А.

Учебная практика МДК 02.01 
к. 4-01
Каратаева Я.А.

МДК 04.02 
к 4-01
Крыловская И.К.

2 пара МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Экономические и 
поравовые основы 
ПД к  2-03
Хайдарова Е.О.

БЖ к. 
2-06 Загидулина
С.Х.

Физическая
культура
кЗ-09
Кривошеева Ю.А.

Учебная практика Основы
экономики,
менеджмента
3-09
Чеснокова Л.В.

МДК 02.01 
к. 4-01
Каратаева Я.А.

МДК 04.01 
к 34)1
Карлова О.В.

3 пара Основы 
калькуляции и 
учета 
к. 4-01
Каратаева Я.А.

БЖ к. 
2-06 Загидулина
С.Х.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Экономические и 
поравовые основы 
ПД к 2-03
Хайдарова Е.О.

Учебная практика МДК 04.02. 
к  3-08
Сусосва М.А.

МДК 02.02 
к 4-01
Крыловская И.К.

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

Физическая 
культура 
к 3-09
Старченко Д.В.

МДК 04.01 
к  3-01
Карлова О.В.

4 пара Экономические и 
поравовые основы 
ПД к 2-03
Хайдарова Е.О.

Питание и 
здоровье 
к. 2-08
Гончаров Д. А.

КЛАССНЫЙ Иностранный 
язык в ПД 
общежитие
Шевченко О.В.

МДК 04.02. 
кЗ-08
Сусоева М.А.

МДК 06.01 
к 3-09
Каратаева Я. А.

КЛАССНЫЙ МДК 05.05 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

КЛАССНЫЙ Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

МДК 04.02. 
к 3-08
Сусосва М.А.

Технология 
выполнения работ 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

КЛАССНЫЙ
ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС

5 пара КЛАССНЫЙ БЖ к. 
2-06 Загидулина
С.Х.

КЛАССНЫЙ Иностранный 
язык в ПД 
общежитие
Шевченко О.В.

Информационные 
технологии в ПД 
к 2-03
Хайдарова Е.О.

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я.А.

МДК 05.05 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

МДК 04.02. 
к  3-08
Сусоева М.А.

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

Технология 
выполнения работ 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

ЧАС ЧАС

КЛАССНЫЙ Основы
экономики,
менеджмента
3-09
Чеснокова Л.В.

КЛАССНЫЙ Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я.А.

МДК 04.02. 
к 3-08
Сусоева М.А.

МДК 05.05 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

Иностранный 
язы ке ПД 
общежитие
Шевченко О.В.

ЧАС ЧАС

7 пара КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я.А.

КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ КЛАССНЫЙ
ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС ЧАС

вт
ор

ни
к 1 пара МДК 03.02 

к. 3-09
Бургаева С.Ю.

Учебная практика БЖ к. 
2-06 Загидулина
С.Х.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

МДК 06.01 
к 3-09
Каратаева Я.А.

Технология
организации

к 3-01
Карлова О.В.

2 пара Информационные 
технологии в  ПД 
к  2-03
Хайдарова Е.О.

МДК 03.02 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

Учебная практика Основы
экономики,
менеджмента
3-09
Чеснокова Л.В.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

МДК 06.01 
к 3-09
Каратаева Я.А.

Технология 
организации 
работ 
к 3-01
Карлова О.В.

3 пара БЖ к. 
2-06 Загидулина
С.Х.

Информационные 
технологии в ПД 
к 2-03
Хайдарова Е.О.

МДК 03.02 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

Учебная практика Физическая 
культура 
к 3-09
Кривошеева Ю.А.

МДК 06.01 
к  3-09
Каратаева Я. А.

Основы 
фиансовой 
грамотности 
к  4-02
Полонникова НМ.

МДК 05.05 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Технология 
выполнения работ 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

МДК 04.01. 
к. 3-01
Карлова О.В.

4 пара Психология
общения
к. 2-13
Сафонова Т.А.

Информационные 
технологии в  ПД 
к  2-03
Хайдарова Е.О.

МДК 03.02 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

БЖ к. 
2-06 Загидулина
С.Х.

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я.А.

Физическая 
культура 
к 3-09
Кривошеева Ю.А.

Физическая 
культура 
к-3-09
Старченко Д.В.

Основы
фиансовой
грамотности
к  4-02
Полонникова Н.М.

МДК 04.02. 
к  3-08
Сусоева М.А.

5 пара Психология 

к. 2-13
Сафонова Т.А.

Информационные 
технологии в ПД 
к 2-03
Хайдарова Е.О.

Основы
экономики,
менеджмента
3-09
Чеснокова Л.В.

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я.А.

Конструктор
карьеры
к. 2-08
Ильина А.Ф.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

МДК 04.02. 
к 3-08
Сусоева М.А.

Технология 
выполнения работ
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

6 пара Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

Физическая
культура
кЗ-09
Кривошеева Ю.А.

Иностранный 
язык в  ПД 
общежитие
Шевченко О.В.

МДК 03.02 
к 4-01
Крыловская И.К.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Технология 
выполнения работ
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

7 пара



ср
ед

а 1 пара МДК 03.02 
к. 3-09
Бургасва С.Ю.

Учебная практика Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

МДК 04.02. 
к  3-08
Сусоева М.А.

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я.А.

Информационные 
технологии в ПД 
к 2-03
Хайдарова Е.О.

2 пара МДК 03.02 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

Учебная практика Организация 
обслуживания 
к. 2-06
Бебякова Л.М.

Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

Неме1(кий язык 
к. 4-01
Носырсва ИИ

МДК 04.02. 
к  3-08
Сусоева М А.

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я.А.

Информационные 
технологии в ПД 
к  2-03
Хайдарова Е.О.

Физическая 
культура 
к  3-09
Старченко Д.В.

3 пара Физическая 
культура 
к  3-09
Кривошеева Ю.А.

МДК 03.02 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

Учебная практика МДК 04.02. 
к  3-08
Сусоева М.А.

Организация 
обслуживания 
к. 2-06
Бебякова Л.М.

Экономика и 
бухучет ГП 
к  2-03
Хайдарова Е.О.

Физическая 
культура 
к 3-09
Старченко Д.В.

Основы 
фиансовой 
грамотности 
к  4-02
Полонникова Н.М.

Стандартамзаннн, 
сертификация 
и КГ кЗ
07 Авдеева Е.В.

МДК 03.02 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

Основы 
калькуляции и 
учета 
к. 4-01
Каратаева Я.А.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

МДК 04.02. 
к 3-08
Сусоева М.А.

Информационные 
тсхно.югии в ПД 
к  2-03
Хайдарова Е.О.

БЖ
к  3-09 Бухарин 
Г.С.

Основы 
фиансовой 
грамотности 
к  4-02
Полонникова Н.М.

Стандартамзация, 
сертификация 
иКГ кЗ
07 Авдеева Е.В.

5 парт Физическая 
культура 
к 3-09
Кривошеева Ю.А.

МДК 03.02 
к. 3-09
Бургаева СЮ.

Основы 
калькуляции и 
учета 
к. 4-01
Каратаева Я.А.

Информационные 
технологии в ПД 
к 2-03
Хайдарова Е.О.

Основы 
фиансовой 
грамотности 
к 4-02
Полонникова Н.М.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

6 парт МДК 03.02 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М

Основы 
фиансовой 
грамотности 
к 4-02
Полонникова Н.М.

Физическая 
культура 
к  3-09
Старченко Д.В.

7 парт

че
тв

ер
г 1 парт Информационные

технологии в ГТД 
к  2-03
Хайдарова Е.О.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

МДК 03.02 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

Учебная практика Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я.А.

2 пара МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

МДК 03.02 
к. 3-09
Бургаева СЮ.

Информационные 
технологии в ПД 
к 2-03
Хайдарова Е.О.

Учебная практика Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я.А.

3 парт МДК 05.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

Основы 
калькуляции и

к. 4-01
Каратаева Я.А.

технологии в  ПД 
к 2-03
Хайдарова Е.О.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Учебная практика Физическая 
культура 
к 3-09
Кривошеева Ю.А.

МДК 03.01. 
к. 3-01
Карлова О.В.

4 парт Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

технологии в ПД 
к  2-03
Хайдарова Е.О.

Питание и 
здоровье 
к. 2-08
Гончаров Д. А.

МДК 05.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

МДК 02.02 
к. 3-07
Каратаева Я.А.

МДК 03.01. 
к. 3-01
Карлова О.В.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Основы
фиансовой
грамотности
к 4-02
Полонникова Н.М

МДК 04.02. 
к  3-08
Сусоева М.А.

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

Физическая 
культура 
к 3-09
Старченко Д.В.

5 парт МДК 05.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

МДК 02.02 
к. 3-07
Каратаева Я.А.

Психология 
общения 
к. 2-13
Сафонова Т.А.

Требования к 
зданиям ИСГП 
к  3-10 Иванов 
А.В.

Основы 
фиансовой 
грамотности 
к 4-02
Полонникова Н.М.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

МДК 04.02. 
к  3-08
Сусоева М .А

Технология 
выполнения работ 
к. 2-04
Бердюгина Т.И.

МДК 04.01. 
к. 3-01
Карлова О.В.

6 парт Психология
общения
к. 2-13
Сафонова Т.А

МДК 05.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

МДК 04.02. 
к  3-08
Сусоева М.А.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Основы 
фиансовой 
ipaMomocTH 
к  4-02
Полонникова Н.М.

МДК 06.01 
к 3-09
Каратаева Я.А.

Иностранный 
язык в ПД 
к 4-01
Крыловская И.К.

7 парт



пя
тн

иц
а 1 пара Питание и 

здоровье 
к. 2-08
Гончаров Д. А.

Экономические и 
поравовыс основы 
ПД к 2-03
Хайдарова Е.О.

Учебная практика МДК 03.01. 
к. 3-01
Карлова О.В.

Технология 
выполнения работ
к. 3-09
Каратаева Я.А.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

2 пара Экономические и 
норавовме основы 
ПД к  2-03
Хайдарова Е.О.

Питание и 
здоровье 
к. 2-08
Гончаров Д. А.

Учебная практика Иностранный 
я зы ке  ПД 
к  4-01
Крыловская И.К.

Технология 
выполнения работ
к. 3-09
Каратаева Я.А.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

3 пара МДК 05.02 
к. 3-08
Будилове кая Т.М.

Экономические и 
поравовыс основы 
ПД к 2-03
Хайдарова Е.О.

Учебная практика БЖ к. 
2-06 Загидулина
С.Х.

МДК 04.02. 
к  3-08
Сусосва М.А.

МДК 02.01 
к. 4-01
Каратаева Я.А.

Основы 
фнансовой 
грамотности 
к 4-02
Полошшкова Н.М.

Физическая 
культура 
к 3-09
Старченхо Д.В.

Технология 
выполнения работ 
к. 2-04
Бсрдюгина Т.И.

4 пара МДК 05.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

Экономические и 
поравовыс основы 
ПД к  2-03
Хайдарова Е.О.

МДК 03.02 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

БЖ к. 
2-06 Загидулина
С.Х

Иностранный 
язык в  ПД 
общежитие
Шевченко О.В.

МДК 04.02. 
к  3-08
Сусосва М.А.

Технологии 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я.А.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Технология 
выполнения работ 
к. 2-04
Бердюпша Т.И.

Иностранный 
язык в ПД 
к  4-01
Крыловская И.К.

5 пара МДК 05.01. 
к. 4-02
Козлова Е.Н.

МДК 04.02. 
к  3-08
Сусосва М.А.

МДК 03.02 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

МДК 06.01 
к 3-09
Каратаева Я. А.

Основы 
фнансовой 
грамотности 
к 4-02
Полонникова Н.М.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Иностранный 
язык в ПД 
общежитие
Шевченко О.В.

МДК 04.02 
к 4-01
Крыловская И.К.

6 пара Технология 
выполнения работ
к. 3-09
Каратаева Я. А.

МДК 04.02. 
к  3-08
Сусоева М.А.

Основы 
фнансовой 
грамотности 
к 4-02
Полонникова Н.М.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

7 пара Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я. А.

су
бб

от
а 1 пара Учебная практика МДК 05.03 

лаборатория
Биркина М.В.

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я.А.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Технология
организации

к  3-01
Карлова О.В.

2 пара Питание и 
здоровье 
к. 2-08
Гончаров Д. А.

Учебная практика МДК 05.03 
лаборатория
Биркина М.В.

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Каратаева Я.А.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Технологии 
выполнения работ 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

Технология 
организации 
работ 
к  3-01
Карлова О.В.

3 пара Питание и 
здоровье 
к. 2-08
Гончаров Д. А.

Основы 
калькуляции и

klT oI
Каратаева Я. А.

Учебная практика МДК 05.03 
лаборатория
Биркина М.В.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

Технология 
выполнения работ 
к. 3-09
Бургаева С.Ю.

4 пара Основы 
калькуляции и 
учета 
к. 4-01
Каратаева Я.А.

Питание и 
здоровье 
к. 2-08
Гончаров Д. А.

МДК 05.03 
лаборатория
Биркина М.В.

Экономика и 
бухучет I 'll 
к 24)3
Хайдарова Е.О.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

5 пара Питание и 
здоровье 
к. 2-08
Гончаров Д. А.

Основы 
калькуляции и 
учета 
к. 4-01
Каратаева Я. А.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будилове кая Т.М.

БЖ
к  3-09 Бухарин
Г.С.

Информационные 
технологии в ПД 
к  2-03
Хайдарова Е.О.

6 пара Основы 
калькуляции и 
учета 
к. 4-01
Каратаева Я. А.

Информационные 
технологии в ПД 
к 2-03
Хайдарова Е.О.

МДК 05.02 
к. 3-08
Будиловская Т.М.

7 пара
работа работа Eafsiil!

■' ■ ■ ' ' '

работа ю т а

■. ■

т м Ш т з ъ т я
работа

самосЕщещщя
i s i k s

сам^оя-рщдая
EiWES

ещ о евщ еш ш
работа

ч
работа

Заместитель директора поУМР /•''Д / /  / ЬЬАВойнова


